
 

COMUNE   DI   CINISI 

Città Metropolitana di Palermo 

        

ESTRATTO  DI  DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

  

N. 80 del 11/09/2020 

OGGETTO: Proroga termini di scadenza TARI per le attività economiche 

 

  

L’anno duemilaventi addì  undici  del mese di settembre  alle Ore 12,45   nella sala delle adunanze della sede 

comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 
  

 Presiede l’adunanza il Sig. Gianni Palazzolo nella sua qualità di S e sono rispettivamente presenti ed assenti i 

seguenti sigg. 
 

 

  Presente Assente 

PALAZZOLO Gianni Sindaco            X  

RUFFINO Aldo Vice Sindaco            X  

LA FATA M. Francesca Assessore            X  

SOLLENA Vito Assessore            X  

BIUNDO Leonardo Assessore              X 

PIZZO Verusca Assessore            X  

 

Fra gli assenti risultano i signori: 

Biundo Leonardo 

 Con l’assistenza del Segretario Dr.  Giovanni Impastato  

 Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed 

invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la  proposta di delibera del Settore Finanziario  di variare il termine di scadenza, di cui all’art. 

19 del vigente regolamento TARI, limitatamente all’esercizio finanziario 2020, come segue: 

i soggetti intestatari di TARI per attività economica, verseranno la TARI dovuta per l’anno 2020 in 

tre rate di pari importo, con scadenza 31/10, 30/11 e 30/12; 

Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000 

 

Parere favorevole del Responsabile del servizio interessato per quanto concerne la regolarità 

tecnica e contabile 

 

 

Con voti unanimi, espressi palesemente; 

 

D E L I B E R A  

 

APPROVARE la suddetta proposta di delibera. 

 
 

CONTESTUALMENTE 

 

Ravvisata la necessità e l'urgenza  al fine di  sottoporre l’atto al consiglio comunale 

 

Visto l'art. 12 della L.R..44/91 e s.m.i. 

 

Con voti unanimi espressi palesemente 

 

      DELIBERA 

 

Di rendere la presente immediatamente esecutiva. 

 

 

 

 

 

 


